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KAPITALTILSKUDD BORGLY BARNEHAGE.  

Saksnr 2020/5910.  

Viser til svar på søknad om økt kapitaltilskudd på grunn av økt areal.   

I forhold til dette svaret har vi noen spørsmål: 

- Leksvik har i alle år godkjent areal i stedet for ekvivalenter når det gjelder utvidelse av 
barnehager. Dette er ikke noe vi kan eller har kunnet gjøre noe med. Disse to måtene å 
godkjenne økt antall barn i barnehage må derfor likestilles.  

- Selv om vi skriver i vårt brev at vi fikk øke areal fra 2012, og at dette ikke ble formelt godkjent 
før i 2016, på grunn av skifte av saksbehandlere, så forholder dere dere til denne datoen. 
Hvorfor det? Er ikke økt driftstilskudd pr barn god nok godkjenning av at vi har fått flere 
ekvivalenter?  

- Dere skriver i avsnitt 1 på side 2 at dere forutsetter at vi har fått muntlig godkjenning av å ta 
inn barn i forhold til arealet vi disponer. Dere har i tillegg utbetalt driftstilskudd i forhold til 
godkjenning. Det må vel være like mye verd om en formell godkjenning? 

En har også fra 2012 hatt godkjenning for 184 m2. Selv om dette ble feil utfylt i årsrapporten, så har 
godkjenningen ikke blitt trukket tilbake. En oppfattet at en ikke kunne endre det, og derfor ble det 
fra 2013 stående 151 selv om en hadde 184 godkjent. 

Tabellen under gir en oversikt over faktisk tilgjengelig barnehageareal, og ikke rapportert areal i 
årsmeldinga: 

 



 

 

 

Oversikten over tilgjengelig areal for barnehagen samsvarer med driftstilskudd mottatt fra 
kommunen, og således burde også kapitaltilskuddet samsvare med dette. 

En økning i areal fra 75m2 i 2005 til 184m2 i 2012 er en økning på 145%, og bør definitivt innfri kravet 
om en "stor økning i godkjent areal", fra og med 2012. 

Borgly Barnehage AS har ikke i årene fra 2005 og til i dag fått økt kapitaltilskudd på grunn av økt areal 
(ekvivalenter).  

Basert på dette, krever Borgly Barnehage omregning, og høyere kapitaltilskudd fra og med 2012, 
basert på de satser som var den gang.  

Vi opprettholder derfor vårt krav om økt kapitaltilskudd. 

 

Med hilsen 

BORGLY BARNEHAGE AS 

Bjørg Grønflaten  

Styreleder


